Isaias. Lex a me exiet & iudicium meum in lu-
cem gentium:

Veniet omnis caro adorare Israel.

Obstupuerunt multi super te glorioſus
erit inter viros aspectus eius & forma eius
inter filios hominum. Ille asperget mu-
tas gentes super ipsum continebunt Re-
ges os suum: quia quibus non est narra-
tum de eo uiderunt & quod non audierunt
contemplati sunt.

Ecce testē populi dedi eū & praeceptorē
gentibus: ecce gentes quas nesciebat uoca-
bis & gentes quae te non cognoverunt:
currēt pp dominū deū tuū & sanctū Isra-
el qui glorificauit te.

Veniet omnis caro adorare deū israel.

Eiice foras populum cæcum & habentē
oculos & aures surdas: quia gentes con-
gregatae sunt simul & collectæ sūt tribus

Salamon. Cum uenerit alienigena ad domum san-
cti regū. clam tuam & uocauerit nōmē sanctum
tuum: exaudies eum domine deus meus
ut discat uniuersa terra nomen sanctū
tuum & timeat sicut populus tuus israel.

Idē. iii. Hoc dicit dominus deus: replebitur tota terra gloria domini.

Ieremias. Cōgregabūt oēs gētes in noīe domini in domo sācta & nō abulabūt ultra i prauitate cordiū suorum.

Ieremias. Ad te gentes ueniēt ab extremis finib⁹ terræ & dicēt uere mendaciū possiderunt patres nostri uanitatem quæ nō profuit nō hæreditabūt patres nostri: nisi mēda ciū & iniquitatem.

Iurauit dominus in ueritate & iudicio & benedicēt eū oēs gentes ipsūq⁹ laudabūt. Audite uocem tubæ & dixerūt nō andie mus pp hoc audite gētes.

Constitues me in caput gentium: & populus qui non cognouit me seruiet mihi filii autem mentiti sunt mihi alieni facti sunt.

sophonias. Datum est gentibus ut loquantnr simul in nomine domini & seruiat ei oīs hō & oēs insulæ gētium.

Idē. Tūc reddā populū electū ut uocēt om̄es nomine & fuiāt uno humero.

Idē. Adorabūt eū uiri de loco suo & oēs insulae gētium.

Malachias. Mittet deus Heliam q̄ cōuertet corda patrum ad filios.

Non est mihi ultra uoluntas in uobis dicit dominus exercituum :& sacrificit non accipiam de manibus uestris:nec in sacrificiis uestris lātabor. quoniam ab ortu solis usque ad occasum magnum ē nomen meum in gentibus quæ offerūt nomini meo sacrificium mundum: ut in omni loco sacrificetur & offeratur nomini meo oblatio mnuda: q̄a nomē meū in gētibus dicit dominus exercituum.

li.legis.i.
.xxv. Ait dominus Rebecchæ. duæ gentes sūt in utero tuo & duo populi diuidentur a uentre tuo gens gentem superabit & maior seruiet minori.

dñs ad Moy. Replebitur gloria mea oīs terra.

Osea. Misarebor inquit ei qui fuit sine misericordia & dicam populus meus es tu & ipse dicer deus meus es tu & erit